
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:50 A  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
9 12 14 21 15 2

2522 35 46
19:11 15:8 20:11

╳

19
1
20

5
23

7
24

11
25

17 Auszeit

Ende
15:14 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
22 26 25 32 10 8

171 21 11
9:17 8:15 12:20

2
11

4
14

5
16

7
17

8 10 Auszeit

8:13
11:20

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
1 21 25 9 11 8

1622
7:12

╳

11
2
13

3
15

4
16

6 8 Auszeit

Ende
15:41 A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
9 12 14 21 15 2

2530
15:9

1
19

5
21

6
22

7
25

12 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU20
gemischt

A  Moerser SC vs. TV Hörde B
Spiel 11 04.03.2023 14:50 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Moerser SC 12/14
2 Bertea, FabioLean… X
9 Moysig, Timo X

10 Schumann, Joshua
12 Schumann, Travis X
14 Bartsch, LuisFabian X
15 Drammeh, Bangally X
19 Kugel, Quentin X
21 Wachtel, Oliver-Maxim X
22 Götz, Tobias X
30 Bahrs, Fabio X
35 Fischer, BenOle X
46 Stiefel, Elrik X
A  Libero

19 Kugel, Quentin X
A  Offizielle
T Rieskamp, Hendrik

C

B  TV Hörde 13/14
1 Lammers, Linus X
7 Horelov, Maksim E
8 Willeke, Brian X
9 Rodegro, LinusValentin X

10 Slacanin, Tyreese X
11 Seel, Steven X
15 Geitz, Maximilian
21 Claas, Felix X
22 Künne, Fynn Luca X
25 Ploke, Philipp X
26 Kohlmann, Tim X
32 Ploke, Konstantin X
40 Rowold, Tom X
B  Libero

40 Rowold, Tom X
B  Offizielle
T Engler, Guido

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
32 B 2 16:23

2:0

Ergebnisse
A  Moerser SC TV Hörde B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 24 17 0 3 2
0 1 1 25 2 24 16 0 1 0

3
0 4 2 50 48 33 0 4 2
Start: 14:50 Ende: 15:41 Dauer: 0:51

Sieger: Moerser SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lemmen, Oliver 1
2 Rosenfeld, Magnus 2

Schreiber 3
Schr. Yumsak, Kanber 4

Assist. Pukownik, Jona

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


