

Qualifikationsrunde B mU20

gemischt

(A) Moerser SC vs. TV Hörde (B)

Spiel 11 04.03.2023 14:50 Uhr

Gymnasium Adolfinum 47441 Moers



13/14

			S		art :50	(A) Moe	erser S	С	R		de :14	(Вти	Hörde)	S	
	A	ufschlagfol	e 🚡	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı
١.	Sta	artaufstellur	g	9	12	14	21	15	2		22	26	25	32	10	8		ı
Ĭ		Spielerr	ır.	22	35			46		25	1	21			11		17	ı
ufstellung	Auswechsel- spieler			19:11	15:8			20:11			9:17	8:15			12:20			ı
₹		Spielstar	d —															
		1. 5.	٦,	X_	1	5	7	11 25	17	Auszeit		4	5	7	8	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		19	20	23	24	25)			11	14	16	17)			8:13 11:20	

S		art :17	(Вти	Hörde)	R	En 15:		Œ	Moe	rser S	С	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	21	25	9	11	8		9	12	14	21	15	2	
	22						16	30						25
Z	7:12							15:9						
2	X 11	2 13	3 15	4 16	6	8	Auszeit	1 19	5 21	6 22	7 25	12	15	Auszeit

A Moerser SC

		,	S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3 7	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

Sanktionen														
٧	В	Н				Spielstand								
22				О	2	16.22								

	Bemerkungen
-	
_	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lemmen, Oliver	1				
2	Rosenfeld, Magnus		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Yumsak, Kanber		4			
Assist.	Pukownik, Jona					

Ergebnisse											
($\overline{\mathbf{A}}$	Мо	erse	r SC	TV Hörde 📵						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	3	1	25	1	24	24 17 0 3					
0	1	1	25	2	24	16	0	1	0		
				3							
0	4	2	50		48	33	0	4	2		
Start: 14:50 Ende: 15:41 Dauer: 0:51											
Sie	ege	r: N	Иoer	ser SC					2:0		

2	© Bertea, FabioLean	Х	1	Lammers, Linus	Х
9	Moysig, Timo	Χ	7	Horelov, Maksim	Ε
10	Schumann, Joshua		8	Willeke, Brian	Χ
12	Schumann, Travis	Х	9	Rodegro, LinusValentin	Χ
14	Bartsch, LuisFabian	Х	10	Slacanin, Tyreese	Χ
15	Drammeh, Bangally	Х	11	Seel, Steven	Χ
19	Kugel, Quentin	Х	15	Geitz, Maximilian	
21	Wachtel, Oliver-Maxim	Х	21	Claas, Felix	Χ
22	Götz, Tobias	Х	22	Künne, Fynn Luca	Χ
30	Bahrs, Fabio	Х	25	Ploke, Philipp	Χ
35	Fischer, BenOle	Х	26	Kohlmann, Tim	Χ
46	Stiefel, Elrik	Х	32	©Ploke, Konstantin	Χ
(A)	Libero		40	Rowold, Tom	Х
19	Kugel, Quentin	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
A	Offizielle		40	Rowold, Tom	Χ
T	Rieskamp, Hendrik		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Engler, Guido	

12/14 B TV Hörde

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de